
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/397/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do ceny 1m3 wody oraz odprowadzanych ścieków dla gospodarstw 
domowych na terenie Gminy Ulanów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze  zm.) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do cen za dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków w następujących 
wysokościach: 

1. dopłata do obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę,  realizowane  przez  Zakład Usług 
Komunalnych w Ulanowie  Spółka z o.o. w kwocie 0,40 zł brutto do 1 m3 dostarczonej wody, 

2. dopłata do obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków,  realizowane  przez  Zakład Usług 
Komunalnych w Ulanowie  Spółka z o.o. w kwocie 0,40 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłaty obowiązują od dnia 01.01.2024 do 29.02.2024 roku.   

§ 3. Dopłata przekazywana będzie w formie  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Ulanowie Spółka z o.o.. Podstawę obliczenia należnej dotacji stanowić będzie ilość dostarczonej wody 
i odprowadzonych ścieków wykazanych w nocie obciążeniowej za dany okres rozliczeniowy. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5642


	UCHWAŁA NR XLVII/397/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-11T12:59:43+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




